
Uchwała nr I/3/18 

Rady Gminy w Kozielicach 

z dnia 19 listopada 2018 roku 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy. 

 

             Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   

(Dz .U. z 2018r. ,poz.994 ) oraz art.4 pkt.1 lit. c ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych( Dz. U.  z 2016r.poz.902, ze zm.) oraz § 3 ust. 1 i 2 Rozporządzenia  Rady Ministrów   

z dnia 15maja   2018 roku w sprawie wynagradzania  pracowników samorządowych  (Dz .U. z 

2018r.poz.936) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§.1  Ustala  się  miesięczne wynagrodzenie Panu Piotrowi Rybkowskiemu    - Wójtowi Gminy 

Kozielice w następującej wysokości:                                -                                                 -     10.180,00 zł 

w tym: 

- wynagrodzenie zasadnicze        -   4.700,00; 

- dodatek funkcyjny          -   1.900,00; 

- dod. specjalny w wysokości 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego    - 2.640,00; 

-dod. za wysługę lat w wysokości  20% wynagrodzenia zasadniczego   -        940,00; 

 

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Wynagrodzenie Wójtowi Gminy  zostało ustalone w oparciu o rozporządzenie  Rady Ministrów  z 

dnia  15 maja 2018 roku w sprawie wynagradzania  pracowników samorządowych ( Dz.U. z 

2018r.,poz.936) które ustala  wykaz stanowisk, kwoty wynagrodzenia zasadniczego oraz kwoty 

maksymalnego poziomu dodatku  funkcyjnego na poszczególnych stanowiskach dla pracowników 

samorządowych zatrudnionych na podstawie  wyboru  oraz zagwarantowany dodatek  specjalny  dla 

osób  pełniących funkcje Wójta (burmistrza, prezydenta miasta). W dniu 19 listopada 2018 roku   Pan 

Piotr Rybkowski złożył ślubowanie wobec Rady Gminy, obejmując tym samym Urząd Wójta Gminy 

Kozielice. Wobec powyższego podjęcie  uchwały jest w pełni zasadne. 

 

 

 

 


